СПРАВКА

о наличии разработанных и утвержденных образовательных программ

	Профессиональное образовательное учреждение облпотребсоюза «Брянский кооперативный техникум»

	(наименование образовательной организации, организации осуществляющей обучение, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)


	№

п/п
	Наименование

образовательной программы
	Наименование документа об 
утверждении

образовательной программы
	Реквизиты документа

об утверждении

образовательной программы
	Срок реализации

образовательной

программы 

(на базе 9 классов)

	
	
	
	№
	Дата
	

	1
	Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
	Протокол педагогического совета 

Приказ
	2

13/1-уч.
	22.12.2017г. 

22.12.2017г.
	2 года  10 месяцев,  

3186 ч.

	2.
	Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям)
	Протокол педагогического совета 

Приказ
	2

13/1-уч.
	22.12.2017г. 

22.12.2017г.
	2 года  10 месяцев, 3186 ч.

	3.
	Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания
	Протокол педагогического совета 

Приказ
	2

13/1-уч.
	22.12.2017г. 

22.12.2017г.
	3 года 10 месяцев,
4374 ч.

	4.
	Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
	Протокол педагогического совета
Приказ 
	1
130-ОД
	30.08.2018 г.
30.08.2018 г.
	2 года  10 месяцев,  

4464 ч.

	5.
	Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 
	Протокол педагогического совета

Приказ
	1

130-ОД
	30.08.2018 г.

30.08.2018 г.
	2 года  10 месяцев,  

5238 ч.

	6.
	Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	Протокол педагогического совета

Приказ
	1

130-ОД
	30.08.2018 г.

30.08.2018 г.
	2 года  10 месяцев,  

5400 ч.


	Директор 
	
	
	
	Шарденкова Наталья Станиславовна

	(наименование должности

руководителя организации)
	
	(подпись руководителя организации)
	
	(фамилия, имя, отчество
руководителя организации)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


